1

2025年８月７日

各  位

住 所 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名 Ｇ Ｍ Ｏ リ サ ー チ ＆ Ａ Ｉ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荻 田  剛 大

 （コード番号：3695 東証グロース）

問合せ先 専務取締役グローバル経営管理本部長 森 勇憲

（TEL：03-5962-0037）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待内容の変更について下記の通り決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待内容の変更理由

 2025 年２月 12 日付「株主優待制度の導入及び配当方針の変更（目標配当性向の引き上げ）

に関するお知らせ」にて、当社は、2025 年６月末現在の当社株主名簿に記載または記録された

株主様を初回として、ＧＭＯクリック証券の証券口座を通じて当社の株式を買い付けた際に発

生する取引手数料相当額について、10,000 円を上限としてキャッシュバックする株主優待の導

入を公表しておりました。しかしながら、2025 年８月５日にＧＭＯクリック証券が 2025 年９

月１日（月）約定分からの株式取引手数料の完全無料化を発表したことにともない、当社の株

主優待を以下の通り変更させていただきます。

２． 株主優待の内容

変更前 変更後

ＧＭＯクリック証券における当社株式買付に係

る取引手数料相当額をキャッシュバック（上限

１万円）

ＧＭＯクリック証券における当社株式買付代金

×0.03％（小数点以下切り上げ）に相当するビ

ットコインをＧＭＯコインの暗号資産口座に付

与（上限１万円）

３． ビットコインの付与について

ビットコインを取得していただくためには、ＧＭＯインターネットグループの暗号資産交換

業者であるＧＭＯコイン株式会社に暗号資産口座を開設していただく必要があります。

贈呈するビットコインの数量は、申請期間終了後に確定いたします。

４． 実施時期

2025 年６月末を基準日とする株主優待から実施内容を変更いたします。

以 上